2.5 kN / 562 lbf 高端材料测试系统
LS2.5
» 适用于橡胶等高弹性体测试
1400 mm 的有效横梁行程尤其适用于大变
形的材料测试
» 更大的测试空间
拥有 150 mm 弯喉深度适用于大型试样各
类工作台面可以灵活选用

E 弯喉深度 150 mm   (5.9 in)
重量    82 kg    (180 lb)
订货信息
订购码 描述
LS2.5 LS2.5
型号
E 标准型
X POGO 型*
操作
H 手持式遥控器控制
C 操作面板控制
电源
115V 美国标准
230V 欧洲标准
230V - CNAU   中国大陆标准
订购代码举例
LS2.5 E C 230V LS2.5, 标准型，面板控制，欧标电源
*独一无二的 POGO 系统不仅适用于大型试样，更可以提供高低温的环境测试
广广广州州州维维维罗罗罗朗朗朗商商商贸贸贸有有有限限限公公公司司司